siremar

Caronte & Tourist Isale Minori S.p._A.

SERVIZIO STATALE

Porto Empedocle - Linosa - Lampedusa e viceversa

BASSA STAGIONE
DAL 1 NOVEMBRE 2025 AL 31 MARZO 2026

SERVIZIO REGIONALE

DAL 1 NOVEMBRE AL 31

Linosa

Lampedusa

Linosa

Porto Empedocle

PERIODO
MARZO
Nave SANSOVINO Y
Linea D/5
LUNEDI MARTEDI
MARTEDI MERCOLEDI
GIORNI DI
EFFETTUAZIONE MERCOLEDI GIOVEDI
GIOVEDI VENERDI
SABATO DOMENICA
Porto Empedocle 23:00

06:15
06:30
08:45
10:45
12:45
13:00
19:30

DAL 1 NOVEMBRE AL 31
PERIODO MARZO
Nave LAS PALMAS
Linea REGIONALE
LUNEDI MARTEDI
MARTEDI MERCOLEDI
GIORNI DI MERCOLEDI GIOVEDI
EFFETTUAZIONE VENERDI SABATO
SABATO DOMENICA
DOMENICA LUNEDI
Porto Empedocle p. 09:30
Linosa a. 16:00
p. 16:15
Lampedusa a. 18:30
p. 20:30
Linosa a. 22:45
p. 23:00
Porto Empedocle a. 06:00

(1) o unita equivalente secondo convenzione

* L'ORMEGGIO NOTTURNO A LINOSA DELLE ORE 2300 E
SUBORDINATO, A GIUDIZIO DEL COMANDANTE, ALLE

BUONE CONDIZIONI DI ILLUMINAZIONE DELLA
BANCHINA, DELLO SPECCHIO ACQUEO, AL
POSIZIONAMENTO DEI SEGNALAMENTI MARITTIMI,

NONCHE ALLE BUONE CONDIZIONI METEO MARINE.






