

BASSA STAGIONE

DAL 1 NOVEMBRE 2025 AL 31 MARZO 2026

SERVIZIO STATALE

SERVIZIO REGIONALE

Porto Empedocle - Linosa - Lampedusa e viceversa

PERIODO		DAL 1 NOVEMBRE AL 31 MARZO		
Nave		SANSOVINO (1)		
Linea		D/5		
GIORNI DI EFFETTUAZIONE		LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI SABATO	MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI DOMENICA	
Porto Empedocle	p.	23:00		
Linosa	a.		06:15	
	p.		06:30	
Lampedusa	a.		08:45	
	p.		10:45	
Linosa	a.		12:45	
	p.		13:00	
Porto Empedocle	a.		19:30	

		DAL 1 NOVEMBRE AL 31	
PERIODO		MARZO	
Nave		LAS PALMAS ⁽¹⁾	
Linea		REGIONALE	
GIORNI DI EFFETTUAZIONE		LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI VENERDI SABATO	MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI SABATO DOMENICA
		DOMENICA	LUNEDI
Porto Empedocle	p.	09:30	
Linosa	a.	16:00	
	p.	16:15	
Lampedusa	a.	18:30	
	p.	20:30	
Linosa	a.	22:45	
	p.	23:00	
Porto Empedocle	a.		06:00

(1) o unità equivalente secondo convenzione

* L'ORMEGGIO NOTTURNO A LINOSA DELLE ORE 2300 É SUBORDINATO, <u>A GIUDIZIO DEL COMANDANTE</u>, ALLE BUONE CONDIZIONI DI ILLUMINAZIONE DELLA BANCHINA, DELLO SPECCHIO ACQUEO, AL POSIZIONAMENTO DEI SEGNALAMENTI MARITTIMI, NONCHÉ ALLE BUONE CONDIZIONI METEO MARINE.